2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2023 № 167
г.Окуловка

О внесении изменений в Положение об отделе контроля Администрации Окуловского муниципального района

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в Положение об отделе контроля Администрации Окуловского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 06.10.2021 №1688 (в редакции от 24.12.2021 № 2115):

1.1.  В пункте 1.2 раздела 1 исключить слово «первый»;

1.2. В подпунктах 4.1.12, 4.1.13 пункта 4.1 раздела 4 добавить слова «ведущим специалистом Отдела»;

1.3.   В подпункте 7 пункта 5.1 раздела 5 исключить слово «первому»;

1.4. В пункте 6.3 раздела 6 заменить слова «старший служащий» на «ведущий специалист».

1.5.  В пункте 6.7 раздела 6 исключить слово «первый».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района       М.О. Петрова

лс
№0167-п